ANTOLISEI, s.387-388; TOROSLU, Özel Kısım s.131-132; HAFIZOĞULLARI/ÖZEN, Kişilere Karşı Suçlar, s.309-310; Frosali malvarlığı zararının nasıl belirleneceğini açıklarken, zarar kavramı ile doğrudan veya dolaylı olarak ekonomik malvarlığının azalmasının anlaşılması konusunda bir tereddüt bulunmadığını belirtmiştir (FROSALI, Raul Alberto, Reato Danno e Sanzioni, CEDAM, Padova, 1932-X, s.67).

²⁹ Bu konuda bkz. ANTOLISEI, s.390; HAFIZOĞULLARI/ÖZEN, Kişilere Karşı Suçlar, s.311; TOROSLU, Özel Kısım, s.133.

³⁰ 765 Sayılı TCK m.503/1'e göre, "Bir kişiyi kandırabilecek nitelikte hile ve desiseler yaparak hataya düşürüp onun veya başkasının zararına, kendisine veya başkasına haksız bir menfaat sağlayan kişiye bir yıldan üç yıla kadar hapis ve sağladığı haksız menfaatin bir misli kadar ağır para cezası verilir".